
UCHWAŁA NR 46/XI/2019
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 24 września 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Miasto Zambrów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art. 34a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, 2203, 2245, z 2019 r. poz. 730, 1287) Rada Miasta Zambrów uchwala, 
co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 233/XLII/18 Rady Miasta Zambrów z dnia 11 września 2018 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Miasto Zambrów (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 3695, z 2019 r. poz. 203) § 8 ust. 1 pkt 1 otrzymuje 
brzmienie:

„1) wychowawstwo klasy / opiekę nad oddziałem przedszkolnym - w wysokości 300 zł;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązująca od 1 września 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Olszewski

Id: 0B3C4BDA-DBFC-4FA9-B878-862071A23229. Podpisany Strona 1




